
南阳理工学院 2024年度中国移动出口带宽网络租赁项目单一来源采购结果公示

（招标编号：NYXWDY-2024-3）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳理工学院 2024年度中国移动出口带宽网络租赁项目:

      中标人：中国移动通信集团河南有限公司南阳市市区分公司 中标价格：27万

元

二、其他：

   一、项目编号：NYXWDY-2024-3

二、项目名称：南阳理工学院 2024年度中国移动出口带宽网络租赁项目

三、采购方式：单一来源

四、采购公示发布日期：2024年 1月 16日

五、评审日期：2024年 1月 25日   上午  9:00时（北京时间） 

六、评审地点：河南省南阳市卧龙区梅溪路 209号（原天工集团总公司院内），南阳信威招

标代理有限公司开标厅。

七、评审小组成员： 曾显厚、谢非、刘中艳

八、成交情况：

成交供应商名称：中国移动通信集团河南有限公司南阳市市区分公司

地   址：南阳市高新区两相路 666号

成交金额：270000.00元【贰拾柒万元整】

九、本项目收费情况: 

收费金额：5000.00元整

十、本项目结果公告发布日期及媒介：2024年 1月 25

日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。

十一、本次采购项目联系人： 

 采购人：南阳理工学院   地址：南阳市长江路 80号

 联系人：祁先生  联系电话：13525120012

采购代理机构：南阳信威招标代理有限公司 

地址：南阳市梅溪路 209号



联系人：肖先生   联系电话：15936418708

E－mail：nyxwzbgs@126.com 

十二、本项目成交公告公示期为一个工作日。 

南阳信威招标代理有限公司 

2024年 1月 25日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳理工学院                         

   地    址：南阳市长江路 80号                                

   联 系 人：祁先生                             

   电    话：0377-62075392                                

   电子邮件：306321353@qq.com                             

   招标代理机构：南阳信威招标代理有限公司

   地    址： 南阳市梅溪路 209号

   联 系 人： 肖先生

   电    话： 15936418708

   电子邮件： nyxwzbgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-25T17:36:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-25T17:37:45+0800
	BJ
	ePolicy




